[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
26.09.2013 г.                                                     № 43

г. Колпашево

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, при замещении которых муниципальные служащие и лица, претендующие на замещение указанных должностей, представляют представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (в редакции решения Совета Колпашевского городского поселения от 24.03.2016 № 12)
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, при замещении которых муниципальные служащие и лица, претендующие на замещение указанных должностей, представляют представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского

городского поселения

	 А.А.Черников

Приложение к решению
           Совета Колпашевского городского поселения

      от 26.10.2013 №43

Перечень должностей
муниципальной службы органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, при замещении которых муниципальные служащие и лица, претендующие на замещение указанных должностей, представляют представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Первый заместитель главы Колпашевского городского поселения.
2. Заместитель главы Колпашевского городского поселения.
3. Исключен.
(решением Совета Колпашевского городского поселения от 24.03.2016 № 12).
4. Руководитель отдела в структуре Администрации Колпашевского городского поселения.